Da nun der Beklagten Aufenthalt diesem Gerichte unbekannt ist, so wurde derselben auf ihre Gefahr und Kosten zur Wahrung ihrer Rechte ein Kurator in der Person des hierortigen Insassen Herrn Johann Sperlich mit Substitution des hierortigen Insassen Herrn Joseph Lipinski, mit dem nach Vorchrift der Gerichts-Ordnung dieser Gegenstand verhandelt werden wird.

Worin Marianna Stachurska mittelst des gegenwärtigen Edictes, mit dem Befehle verständiget wird, entweder in dem auf den 7. Februar 1845 festgesetzten Termine persönlich zu erscheinen, oder ihre Rechtsbehelfe dem aufgestellten Kurator mitzutheilen, oder sich einen andern Vollmachtsträger zu erwählen, und diesem Gerichte anzuzeigen, als sonst sie sich selbst die Folgen des etwaigen Saumsales zuschreiben.

Stadtmagistrat Sanok am 4. November 1844.

(3597) E d i c t u m. (1)  
 Nro. 32469. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Catharinae Maronowa seu Massonowa absentis et de domicilio ignotae — medio praesentis Edicti notum redditur: ad instantiam Francisci Belchacki medio hujatis Conclusi ddo 18. Septembris 1843 ad Nr. 17928 formati, Tabulae r. demandabatur, ut ex ingrossanda praevisione per Catharinam de Gilowicze Maronowa, Victoriam Gilowicz, et Theclam de Gilowicze Krupiakowa ddo. 16. Martii 1843 edita, jus hypothecae 3/4 partium Summae 1150 fl. V. V. o s o ut Dom. 299. pag. 193. n. 45. on. — tum jus hypothecae 3/4 partium 20. corethorum hordei cum usuris per 6 garnetos a 100 garnetis, ut Dom. 299 pag. 197. n. 46. on. pro re cedentium in statu passivo sortium honorum Bojary Caroli Belchacki propriarum — praenotarum pro re Cessionarii Francisci Belchacki intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium Catharinae Maronowa seu Massonowa ignotum sit — ideo Advocatus Dominus Komarnicki, cum substitutione Domini Advocati Polański Luis absentis ejus proprio periculo et impendio pro

liciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nob. Leopoliense D. Thadæo Bobrowski de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Theclae Kłodnicka contra eundem et Josephum Bem tum Paulinam Bem puncto annullandae cessionis totius patrimonii sortisque bonorum Manajow sub praes. 21. Junii 1842. ad Nrum. 18390. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque operam imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gnoński cum substitutione Domini Advocati Weigle qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 4. Februarii 1845 hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparendam et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quas defensionis causae proficuae esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnatum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilitum.  
Leopoli die 28. Octobris 1844.

(3607) **R u a d m a C u n g.** (1)

Nro. 20692. Bey dem L. L. Strafgerichte in Czernowitz ist eine unentgeltliche Auskultantenstelle in Erledigung gekommen.

Diejenigen, welche diese Stelle zu erlangen wünschen, haben ihre nach Vorschrift des §. 7. des mit Kreis Schreiben vom 15ten September 1837 bekannt gemachten a. b. Normativs vom 7ten Jänner 1837 gehörig belegten Gesuche, mit Nachweisung der Kenntniß der deutschen, lateinischen, polnischen, oder einer slavischen, dann der moldauischen Sprache entweder unmittelbar oder wenn sie in Bedienstung stehen, mittelst ihrer Vorstände binnen 4 Wochen, von der ersten Einschaltung gegenwärtiger Kundmachung in die Lemberger Zeitung gerechnet, bey dem genannten Strafgerichte sammt der Erklärung ob und in welchem Grade sie mit Beamten dieses Strafgerichtes verwandt oder verschwägert sind zu überreichen.

Lemberg den 11. November 1844.

(3537) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 1782. Per Magistratum Reg. ac Circularis Urbis Stanislao polis Martino Vater, et Franciscum Kaiser de domicilio ignotis notum redditur, quod sub praes. 13. Junii 1844 ad Nr. 1789 actio per Franciscum et Franciscam Conjuges Hölzelhuber contra Martinum Vater,

Marianam Vater, Theresiam Vater, Franciscum Julium Vilhelmum trinom. Ferdinandum Vilhelmum binom. Kaiser, de domicilio ac vita ignotum Franciscum Kaiser et Claram Vater nuptam 2do voto Soritz puncto judicandi: Summam 400 fl. M. C. in statu passivo realitatem sub Nr. 51 et 52 4/4 Libr. Haered. Tom. III. pag. 245 n. 2. on pro re Vilhelmi Camerer intabulatam extabulandam, ac penitus delendam esse, exhibita extiterit, ad cujus pertractationem oralem terminus in diem 24. Decembris 1844 h. 9. m praefixus quodve Actores hoc obtutu Judicii operam imploraverint; eisdemque ad tuitionem eorundem jurium pro Curatore Dnum Advocatum Gregorowicz cum substitutione Dni Advocati Mokrzycki constitutum esse. — Quare iisdem incumbit hac in causa ante terminum defensionis adminicula constituto Curatori intimare, aut alium Procuratorem sibi constituere, eundemque Judicio denominare, ac secus causa haec cum Curatore cum effectu juris terminabitur.

Stanislao poli die 17. Augusti 1844.

(3532) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 31091. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilitum Leopoliense D. Magdalenae de Milkowskie Woszezyńska de domicilio ignotae seu ejus haeredibus ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Juliani Kodrębski et Josephi Nonnmann contra eandem puncto extabulationis de sorte bonorum Okocim Summarum 420 flpol., 200 flpol. et 90 flpol. 2 gr. atque sequestrationis bonorum Lukawica et Okocim pro satisfactione earum decretas, sub praes. 12. Octobris 1844 ad Nr. 31091 — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque operam imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus ignotam ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dolanski, cum substitutione Domini Advocati Gnoński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 20. Januarii 1845 hora decima matut. ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quas defensionis causae proficuae esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnatum inde enatum propriae culpae imputandum erit.